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Informacion del evento JMR - Probike Racing
Circuito Motorland
Fecha 16/07/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:54.827
Media del dia 02:21.628
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.827
Tiempo medio grupo prueba 02:16.013
Pilotos en grupo INICIADO 25
Mejor tiempo grupo INICIADO 02:18.274
Tiempo medio grupo INICIADO 02:33.826
Pilotos en grupo MEDIO 26
Mejor tiempo grupo MEDIO 02:11.544
Tiempo medio grupo MEDIO 02:21.952
Pilotos en grupo MEDIO 2 22
Mejor tiempo grupo MEDIO 2 02:08.688
Tiempo medio grupo MEDIO 2 02:18.479
Pilotos en grupo AVANZADO 24
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:59.506
Tiempo medio grupo AVANZADO 02:06.697
Pilotos en grupo MONITOR 1
Mejor tiempo grupo MONITOR 00:00.000
Tiempo medio grupo MONITOR 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P208297 prueba 01:54.827 | 01:54.827 | 00:00.000 | 00:26.801 | 00:00.000 | 00:21.186 1
GuillermoM AVANZADO 01:59.506 [ 00:04.679 | 00:04.679 | 00:22.121 | 00:00.000 | 00:07.190 3
AlejandroMM AVANZADO 02:00.480 [ 00:00.973 | 00:05.652| 00:21.148 | 00:00.973 | 00:06.217| 37
P207762 prueba 02:04.256 [ 00:03.776 | 00:09.428 | 00:17.372 | 00:09.428 | 00:11.757| 20
RaulSG AVANZADO 02:05.556 [ 00:01.300| 00:10.728| 00:16.072 | 00:06.049 | 00:01.141 2
FernandoPP AVANZADO 02:06.003 [ 00:00.447] 00:11.176 | 00:15.624 | 00:06.496 | 00:00.693 | 22
GonzaloSM AVANZADO 02:07.096 [ 00:01.092 | 00:12.268 | 00:14.532| 00:07.589 | 00:00.398 6
P207763 prueba 02:07.914 | 00:00.818 | 00:13.087 | 00:13.713 | 00:13.087 | 00:08.098 10
UrielHM AVANZADO 02:08.312 [ 00:00.397 | 00:13.484 | 00:13.316 | 00:08.805| 00:01.614 11
JesusGH MEDIO 2 02:08.688 [ 00:00.376 | 00:13.861 | 00:12.939| 00:00.000 | 00:09.790| 31
JoseMAP AVANZADO 02:09.524 | 00:00.835 | 00:14.697 | 00:12.103 | 00:10.017 | 00:02.827 7
P191444 prueba 02:10.234 [ 00:00.709 | 00:15.407 | 00:11.394| 00:15.407 | 00:05.779 1
JosePS AVANZADO 02:10.248 [ 00:00.013 | 00:15.420| 00:11.380| 00:10.741 | 00:03.550 1
JoseASX MEDIO 02:11.544 | 00:01.296 | 00:16.716 | 00:10.084 | 00:00.000 | 00:10.408 17
JesuaBA MEDIO 02:13.226 [ 00:01.682 | 00:18.399 | 00:08.401 | 00:01.682 | 00:08.725 19
IgnacioPP AVANZADO 02:13.553 [ 00:00.326 | 00:18.726 | 00:08.075| 00:14.046 | 00:06.855 16
JoelPL MEDIO 2 02:14.271 | 00:00.717 | 00:19.443 | 00:07.357 | 00:05.582 | 00:04.208 3
Borja MEDIO 2 02:15.109 [ 00:00.838 | 00:20.282 | 00:06.518 | 00:06.420 | 00:03.369 11
AitorFM MEDIO 02:16.156 [ 00:01.046 | 00:21.328 | 00:05.472| 00:04.612| 00:05.796 9
RogerCP MEDIO 02:16.515 [ 00:00.359 | 00:21.688 | 00:05.113 | 00:04.971 | 00:05.437| 35
IgnacioO MEDIO 02:16.538 [ 00:00.023 | 00:21.711 | 00:05.089 | 00:04.994 | 00:05.413 15
P205726 prueba 02:18.271 [ 00:01.732 | 00:23.443 | 00:03.357 | 00:23.443 | 00:02.257 3
PereMQ INICIADO 02:18.274 [ 00:00.003 | 00:23.447 | 00:03.354 | 00:00.000 | 00:15.552| 50
NikolaM MEDIO 2 02:18.549 [ 00:00.274 | 00:23.721 | 00:03.079 | 00:09.860 | 00:00.069 8
RaulPS MEDIO 02:18.843 [ 00:00.294 | 00:24.016 | 00:02.784 | 00:07.299 | 00:03.108| 21
AlejandroA INICIADO 02:18.891 [ 00:00.047 | 00:24.064 | 00:02.737 | 00:00.616 | 00:14.935 10
RobertoEG MEDIO 02:19.080 [ 00:00.189 | 00:24.253 | 00:02.547 | 00:07.536 | 00:02.871 9
LuisAR MEDIO 02:19.820 [ 00:00.739 | 00:24.992 | 00:01.808 | 00:08.276 | 00:02.132 9
ManuelGG MEDIO 02:20.409 [ 00:00.589 | 00:25.582] 00:01.218 | 00:08.865 | 00:01.542| 30
RubenPM MEDIO 02:20.496 [ 00:00.086 | 00:25.668| 00:01.132 | 00:08.952 | 00:01.456 19
EricRC MEDIO 2 02:21.247 | 00:00.751 | 00:26.419| 00:00.381 | 00:12.558 | 00:02.767 7
EmilioMG MEDIO 02:21.496 | 00:00.249 | 00:26.669 | 00:00.131 | 00:09.952 | 00:00.455] 29
JoeIMB MEDIO 02:22.688 | 00:01.191 | 00:27.860 | 00:01.059 | 00:11.144 | 00:00.735| 22
LuisMLR MEDIO 2 02:23.313 [ 00:00.625 | 00:28.486 | 00:01.685| 00:14.624 | 00:04.834| 26
NadirBM MEDIO 02:23.580 [ 00:00.266 | 00:28.752| 00:01.951| 00:12.036 | 00:01.627 | 32
ErnestoRA MEDIO 02:23.975 [ 00:00.394 | 00:29.147 | 00:02.346 | 00:12.431 | 00:02.022 | 27
ManuelAB MEDIO 02:24.269 | 00:00.294 | 00:29.442 | 00:02.641 | 00:12.725| 00:02.317 3
JorgeVC MEDIO 02:25.039 [ 00:00.769 | 00:30.211 | 00:03.410| 00:13.495| 00:03.086 14
AdrianMO MEDIO 02:25.553 [ 00:00.514 | 00:30.726 | 00:03.925| 00:14.009 | 00:03.601 | 43
P207526 prueba 02:25.677 [ 00:00.123 | 00:30.849 | 00:04.048 | 00:30.849 | 00:09.663 2
P208299 prueba 02:27.249 [ 00:01.572 | 00:32.422 | 00:05.621 | 00:32.422| 00:11.236 14
JulianGB INICIADO 02:27.369 [ 00:00.120 | 00:32.542 | 00:05.741 | 00:09.095 | 00:06.456 | 25
JonathanFB INICIADO 02:27.396 [ 00:00.026 | 00:32.569 | 00:05.768 | 00:09.122 | 00:06.429 18
FabianoAAG MEDIO 2 02:28.177 | 00:00.781 | 00:33.350 | 00:06.549 | 00:19.488 | 00:09.698 12
GabrielRS INICIADO 02:28.424 [ 00:00.246 | 00:33.596 | 00:06.795| 00:10.149 | 00:05.402 11
VictorVicenteValencig INICIADO 02:28.696 [ 00:00.272 | 00:33.868 | 00:07.067 | 00:10.421 | 00:05.130 6
.ivanGS INICIADO 02:30.981 [ 00:02.285 | 00:36.153 | 00:09.352| 00:12.706 | 00:02.845| 28
iago83 INICIADO 02:32.470 [ 00:01.489 | 00:37.643 | 00:10.842| 00:14.196 | 00:01.355 4
MiguelASE INICIADO 02:32.877 [ 00:00.406 | 00:38.049 | 00:11.248 | 00:14.602 | 00:00.949 | 29
PedroMP INICIADO 02:34.073 [ 00:01.196 | 00:39.246 | 00:12.444 | 00:15.799 | 00:00.246 12
TinoSA MEDIO 02:35.086 [ 00:01.012 | 00:40.258 | 00:13.457 | 00:23.542 | 00:13.133 6
AlfredroJVV INICIADO 02:37.840 [ 00:02.754 | 00:43.013 | 00:16.212 | 00:19.566 | 00:04.014 3
P207768 prueba 02:39.680 [ 00:01.840 | 00:44.853 | 00:18.052 | 00:44.853 | 00:23.667 2
ManuelOL INICIADO 02:40.233 [ 00:00.552 | 00:45.406 | 00:18.605| 00:21.959 | 00:06.407 5
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JavierCR INICIADO 02:41.148 | 00:00.914 | 00:46.320] 00:19.519 | 00:22.873 | 00:07.321 6
LuisMCA MEDIO 02:42.772 | 00:01.624 | 00:47.945] 00:21.144 | 00:31.228 | 00:20.820 14
AlmudenaTL INICIADO 02:43.446 [ 00:00.673 | 00:48.618| 00:21.817 | 00:25.171 | 00:09.619 18
AlfonsoRB INICIADO 02:48.904 [ 00:05.457 | 00:54.076 | 00:27.275| 00:30.629 | 00:15.077 10
MarioFC INICIADO 02:50.201 [ 00:01.297 | 00:55.374 | 00:28.573 | 00:31.927| 00:16.375 26
P208269 prueba 04:10.028 [ 01:19.826 | 02:15.201 | 01:48.400 | 02:15.201 | 01:54.015 1
AlvaroMT MEDIO 04:35.510 | 00:25.481 | 02:40.682| 02:13.881 | 02:23.966 | 02:13.557 4
DanielSS INICIADO 08:26.072 [ 03:50.561 | 06:31.244 | 06:04.443 | 06:07.797 | 05:52.245 3
P207706 prueba 23:20.982 | 14:54.910| 21:26.154| 20:59.353 | 21:26.154 | 21:04.968 4
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